
Eindrangschikking Plaats Tafel Ploegnaam Punten

1 23 DE 5e COLONNE 174

2 10 TTK LILLE 165

3 20 DIE HÜBSCHE MÄDCHEN IN DEN BÖMGAERD 164

4 22 LIERSE C 148

5 7 DE STUIVERS 142

6 8 POL PEL EN PINGO FT. ANNELIES 141

7 9 DE BLACKOUTS 135

8 18 NETTEKES 132

9 5 HET ZESDE ZINTUIG 132

10 11 MAGIC 8-BALL 131

QUIZ 2009

10 11 MAGIC 8 BALL 131

11 15 DE SMACHERS 129

12 4 THE BEAUTIFUL SIX 126

13 14 TANGUEROS Y TANGUERAS 125

14 16 WELLE 124

15 1 NODOM 123

16 19 TOUCHEKES 122

17 13 TROLPEOPLE 116

18 2 LOS IDIOTAS 114

19 17 PRUTSERS 103

20 3 DE KIWI'S 98

21 12 FAMILIE FLODDER 95

22 6 BLOTE LOUIS EN DE HONGERIGE PIRANHAS 84

23 21 VEURLEST 6923 21 VEURLEST 69

Zuipprijs 1 21 VEURLEST

Resultaat per ronde
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Vragen Vragen Vragen Vragen Vragen Vragen Vragen Vragen Vragen Vragen

1 NODOM 11 5 14 16 12 16 11 16 12 10 1947 123 123

2 LOS IDIOTAS 13 10 11 13 15 11 12 9 9 11 1952 114 114

3 DE KIWI'S 8 11 16 11 6 6 12 9 10 9 1800 98 98

4 THE BEAUTIFUL SIX 14 12 14 16 16 12 14 11 10 7 1966 126 126

5 HET ZESDE ZINTUIG 12 9 12 16 16 15 11 16 12 13 1974 132 132

6 BLOTE LOUIS EN DE HONGERIGE PIRANHAS 7 7 14 8 12 9 9 6 5 7 1960 84 84

7 DE STUIVERS 17 16 19 17 11 16 12 11 13 10 1954 142 142

8 POL PEL EN PINGO FT. ANNELIES 14 13 13 14 16 15 16 15 14 11 1949 141 141

9 DE BLACKOUTS 13 11 15 15 14 13 15 12 11 16 1956 135 135

10 TTK LILLE 18 15 17 19 17 16 13 17 17 16 1949 165 165

11 MAGIC 8-BALL 13 9 16 16 12 14 13 14 12 12 1800 131 131

12 FAMILIE FLODDER 10 5 11 13 9 9 8 12 11 7 1800 95 95

13 TROLPEOPLE 9 12 11 15 14 9 15 11 8 12 1953 116 116

14 TANGUEROS Y TANGUERAS 13 11 18 18 11 15 12 12 7 8 1800 125 125

15 DE SMACHERS 13 9 14 18 15 12 15 13 11 9 1952 129 129

16 WELLE 11 11 15 15 15 16 14 11 7 9 1982 124 124

17 PRUTSERS 11 4 14 12 8 12 10 12 8 12 1801 103 103

18 NETTEKES 10 8 17 17 14 16 13 15 8 14 1935 132 132

19 TOUCHEKES 10 10 17 11 12 11 14 15 10 12 1928 122 122

20 DIE HÜBSCHE MÄDCHEN IN DEN BÖMGAERD 16 11 17 19 17 17 17 16 17 17 1963 164 164

21 VEURLEST 4 6 9 8 8 6 9 6 7 6 1956 69 69

22 LIERSE C 15 12 16 17 16 12 15 15 16 14 1946 148 148

23 DE 5e COLONNE 20 18 19 19 18 17 16 16 17 14 1958 174 174

Gemiddelde 12,26 10,22 14,74 14,91 13,22 12,83 12,87 12,61 10,96 11,13 123,55 123,55


